
ZARZĄDZENIE NR 173/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    96 470,45 
z tego:         
na zadania własne w        
710-71004-4170 wynagrodzenia bezosobowe    720,00 
750-75023-4300-14 zakup usług pozostałych (aktualizacja programów   
  komputerowych i usługi komputerowe)   33 000,00 
750-75095-4177 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)      9 775,00 
750-75095-4179 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)-wkł.wł.     1 725,00 
750-75095-4307 zakup usług pozostałych     
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)      43 562,88 
750-75095-4309 zakup usług pozostałych     
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)-wkł.wł.     7 687,57 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     96 470,45 
z tego:          
na zadania własne w        
710-71004-4300-02 zakup usług pozostałych (ogłoszenia prasowe   
  z zakresu planowania)    720,00 
750-75023-6060-02 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek    
  budżetowych (rozbudowa i modernizacja     
  istniejącej infrastruktury sprzętowej)   33 000,00 
750-75075-4210 zakup materiałów i wyposażenia    4 590,22 
750-75095-4017 wynagrodzenia osobowe pracowników    
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)      3 092,14 
750-75095-4019 wynagrodzenia osobowe pracowników    
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    

Id: D48FF2B7-C350-42E3-A479-FEE356471C15. Podpisany Strona 1



  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)-wkł.wł.     545,67 
750-75095-4117 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)      527,00 
750-75095-4119 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)-wkł.wł.     93,00 
750-75095-4127 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)      78,35 
750-75095-4129 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)-wkł.wł.     13,83 
750-75095-4217 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)      41 196,73 
750-75095-4219 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)-wkł.wł.     7 270,01 
750-75095-4387 zakup usług obejmujących tłumaczenia    
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)      4 541,98 
750-75095-4389 zakup usług obejmujących tłumaczenia    
  (realizacja projektu "Rozwój i podtrzymanie   
  funkcjonowania i współpracy podmiotów    
  gospodarczych w obszarze wsparcia w warunkach  
  pandemii)-wkł.wł.     801,52 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: D48FF2B7-C350-42E3-A479-FEE356471C15. Podpisany Strona 2


		2020-08-17T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




